



Farg'onaazot
aksiyadorlik jamiyati

fargonaazot_uz

AO Farg'onaazot

www.azot.uz

info@azot.uz

fargonaazot.uz

t.me/fargona_azot

Fidoyilik — Vatanga xizmat demak!

Kimyogar

Ijtimoiy-iqtisodiy gazeta

Gazeta 1979 yil yanvar oyidan chiqa boshlagan.

№ 3 (1703) 2022-yil, 24-mart.

АССАЛОМ НАВРЎ — янгилик, меҳр-оқибат ва қадр-қиммат айёми

Эзгулик ва бунёдкорлик қадриятларини тарғиб этувчи Наврўз байрамини анъанавий равишда мамлакатимиз бўйлаб кенг нишонлаймиз. Бугун юртимизнинг турли ерларида истиқомат қилаётган инсонлар учун энг пок ва хуррам айём қадри бўлиб қолгани, халқимиз учун муштарак бу қадимги байрам қўтаринки қайфият билан қўтиб олинаётгани бизни қувонтиради.

Вилоятимиз бўйлаб ташкил этилган Наврўз сайиллари одамлар қалбига меҳр-оқибат, бағрикенглик ва саховат ришталарини янада мустаҳкамлади. Энг аввало, азалий миллий қадриятларга биноан юртдошларимиз бир-бирларини йўқладилар, кексалар ва кам таъминланган оилалар ҳолидан хабар олинди.

Шунингдек, байрам арафасида одатдагидай ҳашарлар ўтказилиб, катта ҳажда ободончилик ва кўкаламзорлаштириш ишлари амалга оширилди.

Баҳор айёмини ҳурматли Президентимизнинг 2022 йилги "Наврўз умумхалқ байрамини таъбирларига қўриш ва уни ўтказиш тўғрисида"ги қарориди кўрсатиб ўтилган "Ассалом, Наврўз — янгилик, меҳр-оқибат ва қадр-қиммат айёми!" деган бунёдкорлик умумхалқ сайили шаклида қўтаринки руҳда ва юқори савияда нишонланиши тўғрисидаги бандига асосан ташкил этилган сайилларда "Farg'onaazot" акциядорлик жамиятимиз фаол иштирок этди. Шаҳримиз марказида жойлашган Ислон Каримов номидаги Фарғона Санъат саройида ўтказилган сайилнинг байрамона безаш кўрик-танловда корхонамизнинг 2-саноат майдонида жойлашган цех жамоалари қатнашди. 1-саноат майдонида жойлашган цехлар эса Қирғули мавзесида жойлашган Кимёгарлар боғида ўз кўргазмаларини халқимизга намойиш этдилар. Кўрик-танловда турли хил кўргазмалар, миллий либослар, бадий чиқишлар, халқ ўйинлари, ранг-баранг ашула ва рақслар, қуйланаётган лапарлар барчаннинг баҳри-диллини очди. Корхона ходимлари томонидан тайёрланган байрам дастурхонига сайл иштирокчилари таклиф этилиб, лаззатли таомлар шахримиз аҳолисига улашди.

Наврўз сайлига ташриф буюрган Фарғона вилояти ҳокими Хайрулло Бозоров ҳамда шаҳар ҳокими Восилжон Назаров корхонамиз ходимларини байрам билан муборакбод этишиб, корхонамиз томонидан тайёрланган кўринишларни юқори баҳоладилар. Кўрик-танловда иштирок этган барча цехларнинг кўргазмавий чиқишлари, таъбирлариклари ҳакамлар ҳайъати томонидан баҳолаб борилди.

Эъзозхон АБДУЛЛАЕВА.



Корхона бошқаруви раисининг байрам табриги

АССАЛОМУ АЛАЙКУМ, АЗИЗ ҲАМКАСБЛАР, ҚАДРЛИ КОРХОНАМИЗ ИШЧИ-ХОДИМЛАРИ!

Табият уйғониши рамзи бўлмиш ушбу баҳорий айём қалбларга шодлик бағишлаб, одамларни дўстлик, эзгулик ва бирдамликка чақиради. Борлиқ узра Наврўзи оламнинг қувончли наволари таралиб, атроф ям-яшил майсалар-у гулларга бурканган ҳолда табиатнинг жонланиши, мусаффо осмон бўйлаб қалдирғочлар чўғурлаши, гўзалликнинг янгилиниши ва меҳрибонлик айёми келганидан дарак беради.

Шундай шукҳли онларда умидим шуки, ер бағри исиб, табиат уйғониши билан одамларнинг ўй-фикрлари ва қарашлари ҳам ён-атрофига уйғун равишда янгиликнинг мушфиқликдан илҳомланиб, бир-бирларига янада меҳр-шафқатли, оқибатли бўлишини, янги йилни осойишталик, хотиржамлик ва ишқ-у муҳаббатда бошлашини; биз, давлат раҳбарлари эса, баҳорий шай-додлик элқинларидан руҳланиб, халқимизда мустаҳкам тинчлик ва бирдамлик шароитини яратиб, тўкин-сочинлик, кун сайин гуллаб-яшнаш неъматини тортиқ қилайлик.

АЗИЗ ДЎСТЛАР!

Бу йилги Наврўз тантаналари вилоятимизда ўзгача бир руҳда, янгиликларга бой тарзда ташкил этилди. Наврўз байрами арафасида истироҳат боғларида, маҳалла марказларида, аҳоли хонадонларида ободонлаштириш ва кўкаламзорлаштириш ишлари олиб борилди. Шу ўринда, бизнинг корхонамизда ҳам изчил ишлар амалга оширилди. Минглаб мевали ва манзарали дарахтлар экилди, йўлаклар тартибга келтирилди, ижтимоий кўмак муҳтож кам таъминланган, ёлғиз кексалар ҳолидан хабар олиниб, меҳр ва эътибор кўрсатилди.

Наврўз сайили шодиёналари халқимизга катта қувонч ва хурсандчилик улашди, десак муболага бўлмайди. Вилоятимиз бўйлаб ташкил этилган Наврўз сайилида корхонамиздан кўплаб ходимлар этдилар. Бир сўз билан айтганда, Наврўз байрами тантаналари чин маънода халқ сайилига айланиб кетди. Байрам тантаналарида миллий ва халқ ўйинлари, қўшиқлари куйланиб, ходимларимиз томонидан тайёрланган хунармандчилик кўргазмалари намойиш этилди. Барча ҳудудларда баҳор таомлари бўлган сумалак, кўк сомса каби баҳорий таомлар тайёрланди.

Табиатнинг оламшумул ўзгаришларига ҳамоҳанг шаклда корхонамизда ҳам янги маҳсулот турлари юқори сифатли қилиб тайёрланмоқда. Уйлайманки, бугунги кунларда кишлоқ ҳўжалиги ходимлари — миришкор деҳқонлар-у фермерлар янги меҳнат мавсумини эзгу ниятлар билан бошлаб, корхонамиз маҳсулотини, яъни минерал ўғитлар ердимида мўл ҳосил етиштирадilar. Биз уларга жорий йилнинг қўтлуғ келишини ва омад келтиришини тилаб қоламиз.

ҲУРМАТЛИ ЮРТДОШЛАР!

Сизларни мана шу гўзал, тароватли Наврўз айёми билан чин дилдан қўтлайман! Сизларга, аввало, соғлиқ-омонлик, оилаларингизга тинчлик-хотиржамлик, бахт-саодат тилайман. Бошлаган ишларингизда ва ҳаёт йўлларингизда сизларга омад ёр бўлсин! Наврўзи оламнинг ҳаётбахш нур-зиёси қалбингизни поклаб, нурафшон айлсин.

Наврўз байрамингиз муборак бўлсин!

Абдулатто САЛИЖАНОВ.



Аёлларга эътироф

Аёлларни эъзозлаш азал-азалдан халқимизга хос хислатдир. Аёл мўътабар она, меҳрибон опа, бегубор сингилдир. Уларнинг қулғу, қувончлари оламни яшнатади, меҳри эса қаттиқ тошни эритади, севгиси дунёни ўзгартира оладиган қучга эга. Шундай экан, уларни ҳар қанча эъзозласак, ҳар қанча қўқларга қўтарсак ҳам оз.

Корхонамизда фаолият олиб бораётган аёл ва қизларимизнинг жамиятдаги ўрни бекиёс. Уларнинг хизматини эътироф этиш мақсадида 8 март - Хотин қизлар байрами муносабати билан корхонамиз маъмурияти томонидан байрам дастурхони ёзилди. Байрам Қирғули мавзесида жойлашган "Кимёгар" тантаналар масканида бўлиб ўтди. Кечага корхонамиз цех ва бўлимларида ишляётган аёл ва қизлар таклиф этилдилар.

Байрам кечасини табрик сўзи билан корхона бошқаруви раиси Абдулатто Салижанов очди. Корхонамиз раҳбари аёлларга дил изҳорларини тақдим этар экан, уларга соғлиқ, оилаларига хотиржамлик тилади. Шу билан бирга, корхонада уларнинг хизматлари юқори баҳолаганини ва хотин-қизларнинг ижтимоий аҳволини яхшилаш, жамиятдаги ўрнини юксалтириш, бир сўз билан айтганда, ҳар тарафлама қўллаб-қувватлаш борасида мақсадли ишлар амалга оширилиши режалаштирилганини

айтиб ўтди.

Мазкур тантанани меҳмонлар, Ўзбекистон давлат филармонияси Фарғона вилоят бўлини маси "Асп" рақс ансамблининг бир-биридан гўзал рақсларини томоша қилдилар. Вилоятимизнинг таниқли хонандалари, ҳушвоз соҳиблари Гиёс Мавлонов, Шаҳноза Ҳошимова, Наргиза Махмудова ва бошқалар уларнинг қуй ва қўшиқлари билан оқшом қатнашчиларини баҳраманд этдилар. Сўз устаси ва қизикчи Абдурахмон Сиддиқов қувноқ ҳазил, мутўйбалар билан барчага завқ бағишлади.

Оқшом сўнггида корхонанинг бир гуруҳ фаол аёлларига эсдалик совгалари билан тақдирландилар.

Ўз муҳбиримиз.



Конференция

ОБ ИТОГАХ ВЫПОЛНЕНИЯ КОЛЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРА В 2021 ГОДУ



В конференции участвовали делегаты из числа руководителей, председателей цеховых комитетов, рабочих и инженерно-технических работников всех структурных подразделений Общества.



В качестве приглашённых гостей в конференции участвовали: инспектор по труду Федерации профсоюзов Узбекистана Д.Туйчиев, ведущий специалист по социальной защите Республиканского совета профсоюза работников химической и фармацевтической промышленности Н.Музаппарова, а также заведующий отделом социально-экономической за-

щиты интересов трудящихся Ферганского областного Совета профсоюза работников химической и фармацевтической промышленности Т.Каримов. Согласно повестке дня, на ней были рассмотрены следующие вопросы: отчет профсоюзного комитета АО «Farg'onaazot» о работе в 2021 году; утверждение акта о выполнении коллективного договора; рассмотрение проектов изменений

и дополнений в действующий коллективный договор. С докладом на конференции выступили: председатель правления АО «Farg'onaazot» А.Т. Салижанов, председатель профсоюзного комитета предприятия И.Р. Абдувохидов. О работе профкома по конкретным направлениям рассказали делегаты – председатели цеховых комитетов цеха по производству мочевины, цеха

по производству аммиачной селитры и цеха хлорат магниевого дефлюанта. Прения по докладам прошли в открытой и в конструктивной форме. По итогам прений выполнение коллективного договора в 2021 году признано удовлетворительным. Представленные на обсуждение проекты изменений и дополнений в действующий коллективный договор были

одобрены единогласно. С учетом изменений и дополнений в коллективный договор трудовым коллективом АО «Farg'onaazot» было принято постановление. Затем слово было предоставлено техническому инспектору по труду Федерации профсоюзов Узбекистана Д. Туйчиеву, который проинформировал участников конференции о работе, проделанной Федерацией профсо-

юзов в 2021 году по приоритетным направлениям деятельности. В завершение работы конференции, председатель профсоюзного комитета предприятия И.Р.Абдувохидов поблагодарил за работу всех председателей цехкомов, которые ведут большой объем работы, объединяя свои коллективы.

Соб.инф.

ЗДРАВСТВУЙ, НАВРУЗ, ПРАЗДНИК ОБНОВЛЕНИЯ, МИЛОСЕРДИЯ И ДОСТОИНСТВА!

Ежегодно 21 марта, в день весеннего равноденствия, весь народ Узбекистана традиционно отмечает Навруз, теплый и любимый сердцу каждого узбекистанца, праздник.



Он является олицетворением добра и милосердия. Праздник Навруз почитается за мудрость, пришедшую из глубины веков. История праздника уходит корнями в далекую древность. Навруз, имеющий трех тысячелетнюю историю, у нас в стране отмечается с широким размахом. Этот праздник является олицетворением самой природы. Сегодня праздник Навруз в независимом Узбекистане – событие государственного значения и одна из главных национальных традиций. Как и тысячелетия назад, он полон древнейших самобытных ритуалов и красочных обрядов.

В условиях Нового Узбекистана, когда каждый соотечественник, независимо от национальности, языка и религии, все глубже осознает свои права и интересы, честь и достоинство, в этих работах общественным праздником и отмечается с большой радостью и воодушевлением. Поэтому в союзи с нынешними процессами, праздник Навруз в этом году отмечается под девизом: «Ассалом, Навруз – праздник обновления и доброты, чести и достоинства!»

Празднование Навруза, организованное по всей области, еще больше укрепило узы добра, терпимости и великодушия в сердцах людей. В соответствии с древними национальными ценностями, в этот день наши соотечественники ходят друг к другу в гости и справляются о нуждах пожилых людей и малообеспеченных семей.

В этом году в канун празднования Навруза были проведены масштабные работы по благоустройству и озеленению городов и районов области, в этих работах активное участие приняли работники организаций и предприятий области.

В соответствии с Постановлением Президента Республики Узбекистан «О подготовке и проведении национального праздника Навруз в 2022 году», 21 марта текущего года в Фергане были организованы народные гуляния, духовно-просветительские мероприятия, а также выставки ремесленничества, на которых активное участие принимали структурные подразделения АО «Farg'onaazot».

Так, на площади вокруг Дворца искусств имени Ислама Каримова цехами 2-й промышленной площадки нашего предприятия была организована выставка, которая привлекла внимание горожан и гостей Ферганы - участников народного гуляния. В парке «Химик», что на жилмассиве Киргули, коллективы цехов 1-й промышленной площадки организовали масштабные гуляния, на которые пришли работники предприятия и жители массива.

Представленные на выставке образцы национальных костюмов и изделий ручной работы вызвали неподдельный интерес у публики. В этот день все желающие могли отведать приготовленные работниками предприятия национальные весенние блюда.

Особую изюминку праздничному мероприятию добавили выступления художественной самодеятельности. Звучавшие в этот день народные танцы и красочные песни внесли атмосферу праздника.

Во время посещения выставки, хоким области Хайрулло Бозоров и хоким города Ферганы Восилжон Назаров тепло поздравили сотрудников нашего предприятия с праздником, и отметили высокий уровень организации выставки. Все цеха, принявшие участие в выставке были награждены памятными подарками от оргкомитета предприятия.



Сумальяк - весеннее лакомство Навруза, вкусное и полезное блюдо, которое восстанавливает силы и дарит бодрость, утраченную за зиму. Сумальяк имеет многовековую историю и занимает почетное место на богатом дастархане Навруза.

Каждый год в преддверии Навруза во всех районах Узбекистана можно наблюдать огромных размеров котлы, вокруг которых весь день и всю ночь не смолкают звуки веселья и танцев - это «Сумальяк сайли» («Праздник сумальяка»), который призывает людей к дружбе, братству и сотрудничеству.

В наши дни сумальяк обычно готовят с близкими людьми, соседями, махаллей. Сохранился хороший обычай раздавать соседям и знакомым сумальяк сразу после его приготовления.

Существует поверье, что если за сезон попробовать сумальяк из семи котлов, то обретишь счастье. А тот факт, что осуществить это удается большинству людей, говорит о том, что люди продолжают, как и прежде, охотно делиться с близкими тем, что у них есть - делиться счастьем жить, видеть своих близких, радоваться новой весне и Наврузу (Новому дню).

Сумальяк, приготовленный с участием всей махалли, раздавался всем жителям. Накануне дегустации сумальяка люди благодарили Всевышнего за приход весны и молились о хорошем, благополучном году. В Сумальяк сайли народ участвовал в различных представлениях, пел песни, танцевал. Это дарило всем счастье и радость.

Чтобы подарить счастье и радость нашим работникам, на нашем предприятии также был организован «Сумальяк сайли». Праздник Сумальяк, в частности, прошел в хозяйственном цехе нашего общества. Женщины с добрыми намерениями принялись за приготовление сумальяка. Как только стол был накрыт, сотрудники цеха тут же были приглашены на празднество. На следующий день сумальяк раздали работникам предприятия.

Соб.инф.